15-02-2024 01:58:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Facilitação de Acesso a Av. João Naves, pois os moradores reclamam da falta de acesso a rua Jaime de
Barros, e o acumulo de Lixo no Local por cidadãos que não moram no local.

solicitamos a o término da pavimentação da rua Angelica Crosara Cherulli esquina com a Avenida Jaime de
Barros, em frente ao terminal Santa Luzia. Bairro Santa luzia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA ANGÉLICA CROSARA CHERULLI, ESQUINA COM A AVENIDA JAIME DE BARROS,
SANTA LUZIA, 38.408-686, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO
TERMINAL SANTA LUZIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 4705/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total